
فرآهـم سـازی زمینـه هـای مشـارکت
حـداکثری مـردم در انتخابـات بـا
رعایت اصل بی طرفی و امانتداری

شهریور 25, 1394
به گزارش خبرنگار نشریه الکترونیکی نگاه از خوی؛ مدیرکل سیاسی و
انتخابات استانداری آذربایجان غربی در جلسه شورای اداری شهرستان
خوی ضمن تبریک هفته دفاع مقدس و با اشاره به اینکه مذاکرات هسته
ای و برگزاری انتخابات مجلس شوراي اسلامي و مجلس خبرگان رهبري از
جمله اولویت های اجرایی دولت در سالجاری است اظهار داشت:
ايستادگي، اقتدار و صلابت جمهوري اسلامي ايران در مذاكرات هسته اي
نشان داد كه مردم ايران شكست ناپذيرند و هيچگاه تسليم زورگويي

هاي سلطه گران نمي شوند

علی مصطفوی  با تاکید بر حضور مردم در انتخابات سالجاری اظهار
داشت: ما در شرايطي مي توانيم مشاركت مردم در صحنه انتخابات را

فراهم سازیم كه اصل بي طرفي را رعايت كنيم

وی با بیان اینکه زمینه سازی مشارکت مردم، امانتداری، اصل بی
طرفی و توجه به قانون از اصول مهم در انتخابات است افزود: دست
اندرکاران انتخابات امین آرای مردم هستند و از فرصت ایجاد شده

باید در زمینه فراهم کردن حضور حداکثری مردم استفاده کرد.

وی در خصوص زمان  ثبت نام داوطلبان دهمین دوره مجلس شورای اسلامی
اظهار داشت: زمان ثبت نام از داوطلبان نمایندگی مجلس شورای اسلامی
از تاریخ 28/09/1394 به مدت یک هفته و خبرگان رهبری از تاریخ

1394/ 09/ 26 تعیین گردیده است.

وی یادآور شد: ثبت نام داوطلبان نمایندگی انتخابات پنجمین دوره
مجلس خبرگان رهبری نیز از تاریخ 1394/ 09/ 26 تعیین شده است.

تحقق توسعه متوازن با استفاده از تمام  ظرفیتهای استان

موید حسینی صدر نماینده مردم خوی و چایپاره نیز در این جلسه با
بیان اینکه پیشرفت کشور مستلزم توسعه متوازن تمام استان ها است
افزود:  استفاده از تمام ظرفیتهای موجود در استان لازمه رسیدن به
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توسعه متوازن است.

وی به طرح پیشنهادی اضافه شدن 30 هزار هکتار از اراضی خوی به
منطقه آزاد ارس اشاره کرد و افزود: این طرح یکی از اولویتهای
اجرایی این شهرستان است که در حال حاضر به علت عدم موافقت

مسئولین به تصویب نرسیده است.

مجریان انتخابات عدالت را رعایت کنند.

در ادامه شکوری امام جمعه خوی ضمن اشاره به فرمایشات امیرمؤمنان
اظهار داشت: هر کس در هر پستی باید در چارچوب دستورات الهی گام

بردارد .

وی با بیان اینکه یک مدیر لایق نباید اهل مصانعه و  تمع باشد
اظهار داشت: خدا ترس بودن از مهمترین اصل یک مدیر و خدمتگزار

مردم است.

وی در پایان  به در پيش بودن انتخابات مجلس شوراي اسلامي و مجلس
خبرگان رهبري در سالجاري اشاره كرد و افزود:  مجريان انتخابات،

باید اصل عدالت و امانتداری را رعایت کنند.

در پایان جلسه از زحمات اسد پور معاون سیاسی اجتماعی فرمانداری
خوی، نصیرزاده بخشدار قطور و اکبرزاده بخشدار مرکزی قدردانی شد و
آقایان محمدی به عنوان معاون سیاسی اجتماعی فرمانداری خوی،

شکورلو بخشدار قطور و آذر هوا بخشدار مرکزی معرفی شدند.
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